
ZARZĄDZENIE Nr 42/10 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia  29 lipca 2010 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 
 
                Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Pani Karoliny Gzyl – nauczyciela Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Brennie, powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego w  składzie: 
 
1.  Ireneusz Zając – Przewodniczący Komisji 
2.  Jan Jerszyński  
3.  Dorota Wolniczak 
4.  Beata Szczepaniak 
5.  Lucyna Murcha 
 

§ 2 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 13 sierpnia 2010 r. o godz. 10.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy w Wijewie, ul. Parkowa 1, salka konferencyjna. 
 
                                                                         § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


